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Kulttuurituottajan tehtävän täyttäminen   
  
Selostus 

 Nivalan kaupungin hyvinvoinnin toimialalla on ollut haettavana 
kulttuurituottajan toistaiseksi voimassa oleva tehtävä. 
Hakuilmoitus on julkaistu Kuntarekryssä, Työmarkkinatorilla, 
Nivalan kaupungin kotisivuilla sekä kaupungin sosiaalisen 
median kanavilla. Hakuilmoitus julkaistiin 13.5.2025 klo 12.00 
ja hakuaika päättyi 11.6.2025 klo 16.00. Määräaikaan 
mennessä hakemuksia tuli 40 kappaletta. Hyvinvointijohtaja 
Timo Alatalo kokosi haastattelutyöryhmän päättämään 
haastatteluihin kutsuttavista henkilöistä. Työryhmään kuuluivat 
Alatalon lisäksi markkinoinnin ja viestinnän asiantuntija Riikka 
Järvikuona sekä kulttuurituottaja Janne Tirri. Haastatteluihin 
päätettiin hakemusten perusteella kutsua Juha Järvi, Lassi 
Alhorinne, Jaakko Ritari, Emma Martinmäki, Heidi Ranta, 
Janita Häggman, Ari Kamula sekä Niina Keränen. Haastattelut 
suoritettiin 5.6. (Järvi (Teams) ja Alhorinne), 9.6. (Ritari), 11.6. 
(Martinmäki (Teams)), 16.6. (Kamula ja Ranta), 17.6. 
(Keränen) ja 18.6. (Häggman). Saatujen hakemusten, tehtyjen 
haastatteluiden sekä työkokemuksen perusteella työryhmä 
yksimielisesti esittää, että kulttuurituottajan toistaiseksi 
voimassa olevaan tehtävään 21.7.2025 alkaen valitaan 
restonomi Niina Keränen ja hänen varalleen kulttuurituottaja 
Jaakko Ritari. 

 
 
 
Päätös 
 Saatujen hakemusten, tehtyjen haastatteluiden sekä 

työkokemuksen perusteella Nivalan kaupungin 
kulttuurituottajan toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 
21.7.2025 alkaen valitaan restonomi Niina Keränen, sekä 
hänen varalleen kulttuurituottaja Jaakko Ritari. Toimessa on 6 
kuukauden koeaika. Valitun on toimitettava 30 päivän kuluessa 
valintapäätöksestä tiedon saatuaan hyväksyttävä 
lääkärintodistus ja rikosrekisteriote (Laki lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 2002/504) ehdolla, 
että muutoin valinta raukeaa. 

 
Sovelletut säädökset  
 Nivalan kaupungin hallintosääntö 
  
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Nivalan kaupungin 

asianhallintajärjestelmässä. 
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Jakelu 
Hakijat 
Hyvinvointilautakunta 
Heta-palvelut, palkanlaskenta 

  
 
 


